
7 nætter

Emiraterne & Mellemøsten
fra Doha med MSC Euribia
02. marts - 09. marts 2025

Rejseoplæg
Opdateret: 23. november 2024

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 23. november 2024 1 af 9



Rejseplan

Dag 1 Doha Qatar Afgang: 18:00

Dag 2 Bahrain Bahrain Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 3 På havet

Dag 4 Abu Dhabi Emiraterne Ankomst: 07:00 Afgang: 21:00

Dag 5 Sir Bani Yas Island Emiraterne Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 6 Dubai Emiraterne Ankomst: 09:00 Afgang: 23:59

Dag 7 Dubai Emiraterne Afgang: 19:00

Dag 8 Doha Qatar Ankomst: 08:00

MSC Euribia
7 nætter

02. marts - 09. marts
02/03/2025 - 09/03/2025

Fra Doha, Qatar
Til Doha, Qatar

DKK 6.889,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Doha Qatar

Qatar National Museum
Doha

Qatars hovedstad Doha er en futuristisk oase
ved Persiske Golf. Byen imponerer med sine
glitrende skyskrabere, luksuriøse
indkøbscentre og en imponerende
kulturscene. Udforsk den flotte og livlige
Souq Waqif, nyd udsøgte retter og dyk ned i
den lokale kultur og historie på museer som
Museum of Islamic Art. Doha byder på en
unik blanding af tradition og modernitet,
hvor ørkenens skønhed møder urban
innovation. 
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Bahrain Bahrain

Bahrain er en moderne østat i Mellemøsten og spiller en vigtig
rolle som økonomisk og kulturelt centrum i regionen.
Byen byder på flere historiske områder og museer, hvor du kan
opleve Bahrain fra et historisk perspektiv. Bahrain er en by i vækst
og der kommer hele tiden nye bygninger til. Ørkenen omkranser
den store by og her kan du besøge livets træ eller vildtreservatet.

Abu Dhabi Emiraterne

Abu Dhabi, De Forenede Arabiske Emiraters hovedstad, er en
pulserende metropol som tilbyder en unik blanding af moderne
luksus, arabisk kultur og tradition.  De mange øer på den persiske
golfkyst har de seneste årtier oplevet en eksplosiv vækst og
modernisering. Byen i sig selv er kendt for sin imponerende
skyline, og især det ikoniske Emirates Palace Hotel samt Etihad
Towers. Byen består desuden af den majestætiske og
arkitektoniske perle, Sheikh Zayed Grand Moske som står et vigtigt
vartegn. 

Sir Bani Yas Island Emiraterne

Sir Bani Yas Island, en perle i det arabiske hav, byder besøgende
velkommen til en ægte oase af naturskønhed og eventyr. Øen er
en skatkiste af naturlige vidundere med sine uberørte strande,
frodige landskaber og vilde dyreliv. Her kan du udforske dyrelivet
på nært hold i det betagende Arabian Wildlife Park, nyde solen på

de gyldne strande, eller dykke ned i krystalklart vand og udforske
de farverige undervandsverdener. Sir Bani Yas Island er et
tilflugtssted for natur- og eventyr-entusiaster og en destination,
der indbyder til ro og forundring midt i den travle moderne
verden.

Dubai Emiraterne

Den solrige og smukke by Dubai står klar til at byde alle velkomne
med de fine sandstrande og indbydende kystlinje. I det varme
vand langs den Persiske golf kan der nydes vandsport for de mere
aktive.
Det anbefales at gå på opdagelse i "Gold Souks" uendelige rækker
af butikker der glitre af alle guldbutikkerne. 

Sheikh Zayed Grand Moske
Abu Dhabi

Dubais skyline
Dubai
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2023
Søsat

331
Meter Rating

5.806
Passagerer

1.704
Besætning

MSC Euribia

Oplev den nye æra af krydstogtskibe ombord på det
revolutionerende MSC Euribia. Det topmoderne skib er på mange
måder ekstraordinært og selve skibet er et mesterværk i sig selv.

MSC Euribia er opkaldt efter den antikke gudinde Euribia, der
mestrede vinde, vejr og stjernebilleder for at beherske havene og
fremme skibets vision om at mestre implementeringen af
bæredygtige teknologier for at beskytte og bevare det dyrebare
marine økosystem.

MSC Euribia havde sin jomfrurejse i sommeren 2023, og danner
med sine mange faciliteter og aktiviteter rammen for fantastiske

ferieminder for gæster i alle aldre. Skibet er udstyret med
bemærkelsesværdige nye funktioner. Ikke alene har dækkene
talrige originale kunstværker, men for første gang er selve skroget
et visuelt mesterværk. Den indendørs promenade med en kæmpe
LED himmel gemmer på masser af restauranter og barer, stort
spaområde og et rigt udstyret fitnesscenter.

På dette unikke skib hvor kunst møder innovation, har det aldrig
været grønnere at sejle i det blå hav. På dette unikke skib, hvor
kunst møder innovation, har krydstogt på det blå aldrig været
grønnere.
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Kahytter på MSC Euribia

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til
endelig bestilling.

Indvendig - fra DKK 13.778 pr. kahyt
IB - Indvendig Bella, Uspecificeret
IR1 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IR2 - Indvendig Fantastica, Deluxe
IS – Indvendigt Fantastica, single

Udvendig - fra DKK 16.098 pr. kahyt
OB - Udvendig Bella, Uspecificeret
OL2 - Udvendig Fantastica, Premium
OM2 - Udvendig Fantastica, junior
OO - Udvendig Fantastica, med begrænset udsigt
OR1 - Udvendig Fantastica, Deluxe

Kahyt med balkon - fra DKK 18.478 pr. kahyt
BA - Balkon Aurea, Deluxe
BB - Balkon Bella, Uspecificeret
BP - Balkon Fantastica, Deluxe, med begrænset udsigt
BR1 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR2 - Balkon Fantastica, Deluxe
BR3 - Balkon Fantastica, Deluxe
BS – Balkon Fantastica, single

Suite - fra DKK 28.598 pr. kahyt
SL1 – Suite Aurea, Premium
SLJ – Suite Aurea, Premium med terrasse og jacuzzi
SXJ – Grand Suite Aurea, med terrasse og jacuzzi
YC1 – Yacht Club Suite, Deluxe
YC3 – Yacht Club Suite, Royal
YIN – Yacht Club indvendig Suite
YJD – Yacht Club duplex Suite, Deluxe, med jacuzzi

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Bella - Fantastica - Aurea - Yacht Club

Hvad er forskellen på de fire forskellige kategorier, som MSC
inddeler deres kahytter i? Helt kort så handler det om kahytternes
placering på skibet samt de services, som indgår.

Bella. Dette er uspecificerede kahytter indenfor den valgte
type, så du får ikke på forhånd at vide, hvor på skibet, du
kommer til at bo. Du kan derfor blive tildelt en, som kan have
begrænset udsyn.
Fantastica. Her kan du vælge en specifik kahyt
indenfor den valgte kategori. Derudover indgår
ekstra services som udbringning af kontinental
morgenmad og room service i kahytten
Aurea. Her har du samme fordele som i Fantastica.
Ydermere har du "My Choice Dining", så du kan spise
i den særlige restaurant for Aurea gæster, når du
ønsker indenfor åbningstiden. Du får også priority
boarding for en smidigere ombordstigning, en
velkomstpakke med proseco og chokolade i kahytten
og gratis adgang til særligt soldæk.
Yacht Club. Skal dit krydstogt have ekstra krydderi i
form af luksus, er MSC Yacht Club nok det rigtige for
dig. Det er rederiets luksus-koncept og omtales som
"et skib i skibet". Som Yacht Club gæst kan du nyde
eksklusive og private omgivelser. Yacht Club byder på
et væld af muligheder og services og er for dig, der
ønsker unikke oplevelser på dit krydstogt.

Påklædning

Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du
kan derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som
helst anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære lange
bukser og lukkede sko.

Læs mere om MSC Cruises

Rejsens indhold

Priserne inkluderer 

Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Obligatorisk servicecharge
Underholdning og aktiviteter ombord 

Prisen inkluderer ikke

Transport til og fra skibet
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter 

Øster Lindet ApS info@osterlindet.dk +45 70 10 63 43 Opdateret: 23. november 2024 7 af 9

https://osterlindet.dk/krydstogter/rederier/msc-cruises/


Spisning
Helpension er inkluderet i rejsens pris, så du har både morgenmad,
frokost og aftensmad ombord på skibet. Måltiderne kan indtages i
enten buffetrestauranten eller den tildelte a la carte-restaurant.
Derudover findes forskellige snackbarer.

I a la carte-restauranten serveres hver aften en menu, som du selv
sammensætter ud fra menukortets mange muligheder. Menuen
skifter dagligt både til frokost og aften.

Har du valgt en Bella eller Fantastica kahyt, tildeles du en fast
spisetid og plads i a la carte-restauranten. Der kan ønskes enten 1.
seating ca. kl. 18.30 eller 2. seating ca. kl. 21.00. Du vælger dette
ved bestilling af dit krydstogt. Har du valgt en Aurea kahyt, har du
"My Choice Dining" i den særlige Aurea restaurant, så du frit kan
spise indenfor restaurantens åbningstid. I buffetrestauranten er der
fri adgang for alle.

På skibene finder du også flere forskellige specialrestauranter.
Vælger du at spise her, betaler du et tillæg herfor. Udvalget
varierer fra skib til skib og kan f.eks. være  steakhouses,
seafoodrestauranter og asiatiske restauranter.

Drikkepakker
I buffetrestaurantens automater kan du frit tappe almindelig kaffe,
te og vand. For yderligere drikkevarer betaler du ombord efter
forbrug eller vælger en af drikkepakkerne. Pakkerne skal vælges af
alle rejsende i samme kahyt. Nedenstående priser gælder ved
bestilling hjemmefra. Købes drikkepakken først ombord, vil prisen

være højere. Betaler du efter forbrug tillægges alle priserne på
drinkskortene et servicegebyr på 15%.

Drikkepakker
Der findes All Inclusive pakker i flere udgaver, både med og uden
alkohol. For de fleste vil det kunne betale sig at tilvælge en
drikkepakke.

Easy drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et udvalg
af husets vin pr. glas, én slags fadøl (mærket kan variere fra skib til
skib), et udvalg af spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke,
sodavand, juice pr. glas, mineralvand på flaske og varme drikke
(kaffe, espresso, cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer ombord, i selvbetjeningsbuffeten
og i hovedrestauranterne. Pakken gælder ikke i
specialrestauranterne samt brandede caféer og barer som Venchi
1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato, ligesom minibaren i kahytten
og room service er undtaget. 

Pris: 290 kr. pr. person pr. dag

Easy Plus drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer pr. glas op til 9 EUR
eller 10 USD. Pakken inkluderer dine favoritcocktails frosne og
klassiske, forskellige spiritusmærker, aperitifs og likører. Et stort
udvalg af vine indgår pr. glas samt 10% rabat på vinflasker købt
ombord. Stort udvalg af fad- og flaskeøl, alkoholfrie cocktails,
sodavand, mineralvand og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
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Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 400 kr. pr. person pr. dag

Premium Extra drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal drikkevarer pr. glas op til 14 EUR
eller 16 USD. Pakken inkluderer en omfattende mængde af frosne
og klassiske cocktails, spiritus af premium brands, aperitifs og
likører. Derudover findes et varieret udvalg af vin og champagne
pr. glas, 25% rabat på vin- og champagneflasker som købes
ombord, og hele udvalget af øl, sodavand, frugtjuices,
mineralvand, energidrikke og varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 550 kr. pr. person pr. dag

Alcohol Free drikkepakke
Gælder til et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt
udvalg af alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke,
mineralvand, smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke
(kaffe, espresso, cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og
softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 180 kr. pr. person pr. dag

Minors drikkepakke
Drikkepakken for mindreårige (3-17-årige i Europa, Sydamerika,

Afrika og Asien; 3-20-årige i Nordamerika og Caribien). Gælder til
et ubegrænset antal af følgende drikkevarer: Et bredt udvalg af
alkoholfrie cocktails, sodavand, energidrikke, mineralvand,
smagsnuanceret vand, frugtjuices, varme drikke (kaffe, espresso,
cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te) og softice.
Pakken kan benyttes i alle barer, bufféter, hovedrestauranter og
specialrestauranter samt på Ocean Cay-anløbet i Bahamas. Pakken
gælder ikke i brandede caféer og barer som Venchi 1878, Lavazza
Coffee Shop og Jean Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato,
ligesom minibaren i kahytten og room service er undtaget.

Pris: 130 kr. pr. person pr. dag

Internet
Der kan tilkøbes internetadgang online eller ombord på skibene.

Generelt er forbindelserne til internettet ombord på krydstogtskibe
ikke at sammenligne med de forbindelser vi er forvænte med
herhjemme. Da der er tale om maritime satellitforbindelser, kan de
være ustabile - især på dage til søs, hvor du ikke befinder dig i
nærheden af land.

MSC Cruises tilbyder to forskellige internetpakker:

Browse giver dig mulighed for at besøge hjemmesider og
læse nyheder, gå på sociale medier samt sende og modtage
e-mails.
Browse & Stream gør det desuden muligt at streame videoer
og afspille musik samt f.eks. at uploade billeder til sociale
medier.

Prisen afhænger af krydstogtets længde samt antallet af enheder,
du ønsker at benytte pakken på. Prisen pr. enhed bliver lavere jo
flere enheder, du køber til. På et 7-nætters krydstogt koster
Browse pakken fra 465 kr. pr. enhed, mens Browse & Stream
pakken koster fra 665 kr. pr. enhed.

Brug for hjælp?
Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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